
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π.&.∆.ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ  
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΑΣ 
 
Ταχ. ∆/νση    
Ταχ. Κωδ.  
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο    
Fax  
E-mail             

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Κασσάνδρεια
63077  
Σ. Σαββίδης 
23740-22236  
23740-20698                          
mail@gym

 
 
Θέµα : «Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

Σχετ : Α.Π. 129287/Γ2/2011 (ΦΕΚ 2769 τ. Β΄/02
Α.Π. 5181/Γ7/17-

 
 

Η ∆ιεύθυνση του Γυµνασίου Κασσάνδρας
προς κάθε ενδιαφερόµενο ταξιδιωτικό γραφείο, προκειµένου να του αναθέσει την 
ενενήντα (90) µαθητών της 
ηµερήσια εκπαιδευτική επίσκεψη
2014. Οι απαραίτητες µετακινήσεις
 

− Αναχώρηση από το Γυµνάσιο Κασσάνδρας 
Μουσείο Θεσσαλονίκης

− Αναχώρηση από την 
Κασσάνδρας. 

 
 
Οι κλειστές προσφορές θα πρέπει να παραδοθούν ιδιοχείρως ή να αποσταλούν ταχυδροµικά 
στη διεύθυνση του σχολείου µας µέχρι και την
ταχυδροµείου) και να περιέχουν:
 
α) την τελική συνολική τιµή του 
β) υπεύθυνη δήλωση ότι το γραφείο διαθέτει ειδικό σήµα λειτουργίας, το οποίο βρίσκεται σε 
ισχύ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π.&.∆.ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ   
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ  

Κασσάνδρεια,
Αρ. Πρωτ.:

Κασσάνδρεια 

Σ. Σαββίδης              
22236   
20698                           

gym-kassandr.chal.sch.gr 

Προς: 
∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης
Ν. Χαλκιδικής
Πολύγυρος

Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικής 

129287/Γ2/2011 (ΦΕΚ 2769 τ. Β΄/02-12-2011), Υ.Α. του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 
-01-2012, διευκρινιστική εγκύκλιος του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ.

Γυµνασίου Κασσάνδρας προκηρύσσει εκδήλωση ενδιαφέροντος 
προς κάθε ενδιαφερόµενο ταξιδιωτικό γραφείο, προκειµένου να του αναθέσει την 

της Γ’ τάξης µε 4 συνοδούς καθηγητές, σε 
επίσκεψη στην Θεσσαλονίκη, την Τετάρτη 12

. Οι απαραίτητες µετακινήσεις αναγράφονται παρακάτω: 

πό το Γυµνάσιο Κασσάνδρας στις 8.00 π.µ. µε προορισµό 
Μουσείο Θεσσαλονίκης.  
Αναχώρηση από την Θεσσαλονίκη στις 12.45 µ.µ. και επιστροφή στο 

Οι κλειστές προσφορές θα πρέπει να παραδοθούν ιδιοχείρως ή να αποσταλούν ταχυδροµικά 
στη διεύθυνση του σχολείου µας µέχρι και την Τρίτη 4 Φεβρουαρίου 
ταχυδροµείου) και να περιέχουν: 

α) την τελική συνολική τιµή του οργανωµένου ταξιδιού, 
β) υπεύθυνη δήλωση ότι το γραφείο διαθέτει ειδικό σήµα λειτουργίας, το οποίο βρίσκεται σε 

Ο ∆ιευθυντής

Σαββίδης Σάββας

Κασσάνδρεια, 24/1/2014 
Αρ. Πρωτ.: 58    

∆/νση ∆/θµιας Εκπ/σης 
Ν. Χαλκιδικής 
Πολύγυρος 

 επίσκεψης» 

, Υ.Α. του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ.  
2012, διευκρινιστική εγκύκλιος του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 

προκηρύσσει εκδήλωση ενδιαφέροντος 
προς κάθε ενδιαφερόµενο ταξιδιωτικό γραφείο, προκειµένου να του αναθέσει την µετακίνηση  

 προγραµµατισµένη 
12 Φεβρουαρίου 

µε προορισµό το Πολεµικό 

πιστροφή στο Γυµνάσιο 

Οι κλειστές προσφορές θα πρέπει να παραδοθούν ιδιοχείρως ή να αποσταλούν ταχυδροµικά 
αρίου 2014 (σφραγίδα 

β) υπεύθυνη δήλωση ότι το γραφείο διαθέτει ειδικό σήµα λειτουργίας, το οποίο βρίσκεται σε 

Ο ∆ιευθυντής 

Σαββίδης Σάββας 


